
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 0 .0 2 .2 0 1 6  № 54

О внесении изменений в постановление администрации 
Тульской области от 29.06.2011 № 512

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 29.06.2011 № 512 «Об организации и проведении мониторинга качества 
управления муниципальными финансами и платежеспособности 
муниципальных районов и городских округов Тульской области» следующие 
изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в пункте 5 постановления слово «губернатору» заменить словом 

«Губернатору»;
в) в приложении № 2 к постановлению строки Р41, Q25 исключить;
г) в абзаце 2 раздела 2 приложения № 3 к постановлению текст «25,1» 

заменить текстом «26,75»;
д) пункт 4.41 раздела 4 приложения № 3 к постановлению исключить, 

соответственно изменив нумерацию пунктов;
е) по тексту приложений №№ 2 , 3 к постановлению текст «в сети 

«Интернет» заменить текстом «в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет»;

ж) по тексту приложений №№ 2 , 3 к постановлению текст 
«образовательных учреждений» заменить текстом «образовательных 
организаций».

2 . Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю.М. Андрианов

004937


